conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no
Termo de Referência, anexo ao Edital.

4. CLÁUSULA QUARTA – DA SUBCONTRATAÇÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto

contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO
5.1. O valor total da contratação é de R$ 5.800,00 (cinco

mil e oitocentos reais), conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTD VALOR
UNITÁRIO(R$)

VALOR
TOTAL(R$)

1

Licenciamento
Chaos Corona
Renderer
Premium para
3ds Max 2025
(flutuante
premium), por
12 meses.

UND 2 2.900,00 5.800,00

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas